
 

Avenida Morobá, 20 – Bairro Morobá – Aracruz/ES – Tel.: (27) 3270-7981 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura 

 

   

 

 

 

O Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar o servidor HENRIQUE GOZZER RAMOS, Matrícula nº 

26.579, cargo Engenheiro Civil, em substituição ao Servidor RENAN COSME 

SAVACINI, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 149/2016, firmado 

pela Prefeitura Municipal de Aracruz/ES com a empresa OPOS - OTIMIZAÇÃO 

DE PROJETOS, OBRAS SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ sob nº. 

14.025.783/0001-72, que tem por objeto a Elaboração de Projeto de Extensão 

de Rede Elétrica no Parque de Iluminação Pública, neste Município de Aracruz. 

 

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor após publicação no átrio desta 

Secretaria. 

 

 

Rafael Borgo 
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura 

Decreto nº 39.010/2021 
 

Portaria nº. 001/2021  Data 04/01/2021 

PORTARIA - SEMOB 


